
1 
 

NÁVRH  U s n e s e n í 
21. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 7. 5. 2019 

 

 

257/21  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

s c h v á l i l a  

program jednání 21. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

 

 

258/21  Kasační stížnost – Mgr. Miluše Lang 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

r o z h o d l a   

o podání Kasační stížnosti proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.4.2019, 

č.j.: 76 A 1/2019 – 35. 

 

 

259/21  Výpůjčka párty stanu a pivních setů – Lázně Darkov, a. s. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  s c h v á l i l a  

výpůjčku 1 kusu párty stanu a 16 kusů pivních setů pro akci „Otevírání lázeňské sezóny“; 

b )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o výpůjčce č. 47/2019/Puk mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 

585, Petrovice u Karviné č.p. 251 na straně půjčitele a společností Lázně Darkov, a. s., IČ 

619 74 935, se sídlem Čsl. armády 2954/2, Karviná-Hranice na straně vypůjčitele dle 

předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

c )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

260/21  Dodatek č. 5 ke smlouvě o odběru obědů 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o odběru obědů mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 

002 97 585, se sídlem Petrovice u Karviné čp. 251 a společností Lázně Darkov, a. s., IČ 

619 74 935, se sídlem Čsl. armády 2954/2, Karviná-Hranice, dle předloženého návrhu, 



2 
 

který je přílohou tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedeného dodatku. 

 

261/21  Smlouvy o poskytování poradenských služeb – PROENVAS s. r. o.-+ 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb mezi obcí 

Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem Petrovice u Karviné čp. 251 a společností 

PROENVAS s. r. o., IČ 069 69 119, se sídlem Občanská 1116/18, Ostrava-Slezská 

Ostrava, dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

b )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy na poradenské a konzultační služby související s programem 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ mezi obcí Petrovice u Karviné, 

IČ 002 97 585, se sídlem Petrovice u Karviné čp. 251 a společností PROENVAS s. r. o., 

IČ 069 69 119, se sídlem Občanská 1116/18, Ostrava-Slezská Ostrava, dle předloženého 

návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

c )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedených smluv. 

 
 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki   

starosta       místostarosta 


